
ZARZĄDZENIE NR 187/SEK/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia odpowiedzialności Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 
za prawidłową realizację i rozliczenie projektu pn. "Rodzinny Prolog" 

Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609; 
721) w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270; 
497; 1273; 1407; 1429; 1641; 1693; 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się odpowiedzialność Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach Pani 
Małgorzacie Musialskiej za prawidłową realizację i rozliczenie projektu pn. „Rodzinny Prolog”, zwanego dalej 
„Projektem”, dofinansowanego w ramach naboru nr FEPZ.06.22-IP.01-001/23, ogłoszonego przez Instytucję 
Pośredniczącą FEPZ 2021-2027. 

§ 2. W związku z realizacją ww. projektu Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 
zobowiązany jest do: 

1) sporządzenia polityki rachunkowości do Projektu, 

2) otwarcia odrębnego rachunku bankowego na potrzeby Projektu, 

3) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej Projektu, 

4) przestrzegania uregulowań zawartych w umowie o dofinansowanie nr ROPS/88/2024 z dnia 08.07.2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716F3F9D-B870-4D3B-80BE-4388D58DD75C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/SEK/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


		2024-07-09T11:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




